
■
監
修
・
発
行　
留
萌
市
政
策
調
整
課　
܄
42-

１
８
０
９　
℻
43-

８
７
７
８　
■
編
集　
株
式
会
社
エ
フ
エ
ム
も
え
る　
■
印
刷　
は
く
お
う
印
刷
株
式
会
社

当金庫はおかげさまで
本年１２月に創業８０周年を迎えます
当金庫はおかげさまで
本年１２月に創業８０周年を迎えます
　当金庫は昭和７年１２月２３日、留萌市南大通り（現在の本町３丁目）で信用金庫の
前身である留萌信用組合として産声を上げ、今日に至っております。
　本年、創業８０周年を迎えるにあたりまして、改めて会員の皆様をはじめ地域の皆様
のご支援、ご愛顧に対し深く感謝申し上げます。
  これからも信用金庫の使命である地域の皆様への積極的貢献に努め、創立１００年
への足掛かりとなる新たな第一歩を踏み出して参ります。
      当金庫の旧駅前支店が
　　　『 お勝手屋　萌 』として生まれ変わります
　昭和３７年開設以来、永くご愛顧いただいておりました当金庫、駅前支店は、留萌観
光協会様との間で先般､５年間の無償賃貸契約を結び、姿を変えてご活用いただくこと
になりました。
　今後は同協会様が運営する『 お勝手屋 萌 』に生まれ変わり、４月２６日移転オープ
ンいたします。
　駅前支店同様、引き続きのご愛顧よろしくお願い申し上げます。

　当金庫は昭和７年１２月２３日、留萌市南大通り（現在の本町３丁目）で信用金庫の
前身である留萌信用組合として産声を上げ、今日に至っております。
　本年、創業８０周年を迎えるにあたりまして、改めて会員の皆様をはじめ地域の皆様
のご支援、ご愛顧に対し深く感謝申し上げます。
  これからも信用金庫の使命である地域の皆様への積極的貢献に努め、創立１００年
への足掛かりとなる新たな第一歩を踏み出して参ります。
      当金庫の旧駅前支店が
　　　『 お勝手屋　萌 』として生まれ変わります
　昭和３７年開設以来、永くご愛顧いただいておりました当金庫、駅前支店は、留萌観
光協会様との間で先般､５年間の無償賃貸契約を結び、姿を変えてご活用いただくこと
になりました。
　今後は同協会様が運営する『 お勝手屋 萌 』に生まれ変わり、４月２６日移転オープ
ンいたします。
　駅前支店同様、引き続きのご愛顧よろしくお願い申し上げます。


